

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля). Коригування
02-02-2020

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на технологічні трубопроводи

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9,622 тис. грн.
0,01313 тис.люд.год.
1,104 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “2 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Трубопроводи наповнення та підживлення басейну ВОДОМІРНИЙ ВУЗОЛ № 2									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-/- -		-/- -
		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Трубопроводи переливний та опорожнення басейну									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-/- -		-/- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Рециркуляційний водопровід									
1	C113-1742 варіант 1	Трійник рівносторонній TID ПВХ 90 град. діам. 63 мм	шт	3	<u>117,39</u>	-	352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	C113-1760 варіант 1	Трійник перехідний TRD ПВХ 90 град. діам. 90x40 мм	шт	1	<u>476,47</u>	-	476	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C113-1710 варіант 2	Відвід перехідний GOG ПВХ 90 град. з ВР діам. 63x2"	шт	5	<u>227,64</u>	-	1138	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C113-1799 варіант 1	Муфта перехідна MAG ПВХ 90 град. з ВР діам. 16x20x1/2" мм	шт	4	<u>30,91</u>	-	124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C113-1801 варіант 1	Муфта перехідна MAG ПВХ 90 град. з ВР діам. 20x25x1/2" мм	шт	3	<u>33,03</u>	-	99	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C113-1805 варіант 1	Муфта перехідна MAG ПВХ 90 град. з ВР діам. 32x40x1/2" мм	шт	1	<u>44,45</u>	-	44	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C113-1867 варіант 1	Бурт для фланця QRD ПВХ діам. 63 мм	шт	20	<u>85,30</u>	-	1706	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	C113-1868 варіант 1	Бурт для фланця QRD ПВХ діам. 75 мм	шт	1	<u>119,75</u>	-	120	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9 &	C113- 2154-15 варіант 2	Кран кульовий різьбовий Ду 15 мм	шт	1	<u>144,44</u>	-	144	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					4203	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					4203				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4203				
		Всього будівельні роботи, грн.					4203				

		Всього по розділу 3					4203				
		Розділ 4. Промивний водопровід									
10	C113-1301 варіант 1	Бурт для фланця QRD ПВХ діам. 90 мм	шт	3	<u>120,98</u>	-	363	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	C113-1302 варіант 1	Бурт для фланця QRD ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>167,81</u>	-	168	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C113-1303 варіант 2	Бурт для фланця QRD ПВХ діам. 140 мм	шт	1	<u>327,04</u>	-	327	-	-	-	-
13	C130-934 варіант 1	Вільний фланець FLD ПВХ діам. 90 мм	шт	3	<u>238,50</u>	-	716	-	-	-	-
14	C130-935 варіант 1	Вільний фланець FLD ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>252,09</u>	-	252	-	-	-	-
15	C113-1484 варіант 1	Кільце перехідне RCD ПВХ діам. 110x90 мм	шт	2	<u>194,72</u>	-	389	-	-	-	-
16	& C113-153- ПЗ	Перехід сталевий косий 133x89 мм	шт	1	<u>332,77</u>	-	333	-	-	-	-
17	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,03	<u>48522,06</u>	<u>3723,87</u>	1456	938	<u>112</u>	<u>392,8500</u>	<u>11,79</u>
18	& C113-107- 3	Катушка сталева фланцева Ду 80 мм L=100 мм	шт	1	<u>894,15</u>	-	894	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					4898	938	<u>112</u>		<u>11,79</u>
									7		0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					4898				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3848				
		всього заробітна плата, грн.					945				
		Загальновиробничі витрати, грн.					521				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					159				
		Всього будівельні роботи, грн.					5419				

		Всього по розділу 4					5419				
		Разом прямі витрати по кошторису					9101	938	<u>112</u>		<u>11,79</u>
									7		0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					9101				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8051				
		всього заробітна плата, грн.					945				
		Загальновиробничі витрати, грн.					521				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					159				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					9622				

		Всього по кошторису					9622				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1104				

Склав _____ В.С. Друговіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.А. Дунаєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]